BND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  3137 /QĐ - SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  21 tháng  02  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra công vụ năm 2017

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 02/8/2008 và Quyết định số
38/2016/QĐ-UBND ngày 08/9/2016 của UBND thành phố Hà Nội về việc thành
lập và quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo
dục và Đào tạo thành phố Hà Nội;

Căn cứ Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về
tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các các cơ quan hành chính Nhà nước các
cấp;

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 03/02/2017 của Chủ tịch UBND
Thành phố về việc tổ chức thực hiện “ Năm kỷ cương hành chính 2017);

Căn cứ kế hoạch số 32/KH-UBND Thành phố Hà Nội ngày 14/02/2017 về
việc kiểm tra công vụ 2017;

Thực hiện kế hoạch số 420/KH-SGD&ĐT Hà Nội ngày 21/02/2017 về việc
kiểm tra công vụ 2017;
 Xét đề nghị của Trưởng phòng TCCB Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập 03 đoàn kiểm tra công vụ năm 2017 gồm các ông (bà) có
tên trong danh sách (kèm theo).

 Điều 2. Đoàn Kiểm tra có trách nhiệm thực hiện các nội dung kiểm tra
theo Kế hoạch số 420/KH-SGD&ĐT ngày 21/02/2017 về việc kiểm tra công vụ
2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo; đánh giá kết quả thực hiện của các tổ chức và
cá nhân, tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra gửi Giám đốc Sở và UNBD Thành
phố.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, ban của Sở Giáo dục và Đào
tạo Hà Nội, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TCCB

DANH SÁCH
Đoàn kiểm tra công vụ năm 2017

(Kèm theo Quyết định số:3137/QĐ-SGD&ĐT ngày  21/02/2017
 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội)

 I. ĐOÀN SỐ 1.

 1. Ông Nguyễn Hữu Độ - Giám đốc Sở GD&ĐT – Trưởng đoàn;
 2. Ông Nguyễn Quang Tuấn – Trưởng phòng TCCB Sở GD&ĐT – Phó
Trưởng đoàn;
 3. Ông Hoàng Hữu Trung - Chánh Thanh tra Sở GD&ĐT – Ủy viên;
 4. Bà Hoàng Thanh Hương - Trưởng phòng Giáo dục Mầm non Sở GD&ĐT
–  Ủy viên;
 5. Bà Bùi Thị Minh Nga – Phó Trưởng phòng Giáo dục phổ thông Sở
GD&ĐT –  Ủy viên;
 6. Bà Đoàn Thị Kiều Oanh – Phó Chánh Thanh tra Sở GD&ĐT – Ủy viên,
Thư ký;

 II. ĐOÀN SỐ 2.
 1. Ông Chử Xuân Dũng – Phó Giám đốc Sở GD&ĐT – Trưởng đoàn;
 2. Ông Phạm Hữu Hoan – Trưởng phòng Giáo dục phổ thông Sở GD&ĐT –
Phó Trưởng đoàn;
 3. Ông Nguyễn Văn Hoàn – Phó Chánh Thanh tra Sở GD&ĐT – Ủy viên;
 4. Ông Phạm Tiến Lực – Phó Trưởng phòng TCCB Sở GD&ĐT –  Ủy viên;
 5. Ông Đàm Xuân Quang – Phó Chánh Văn phòng  Sở GD&ĐT – Ủy viên;
 6. Bà Nguyễn Thị Hào - Phó Trưởng phòng Giáo dục Mầm non Sở GD&ĐT
–  Ủy viên, Thư ký;

  II. ĐOÀN SỐ 3.
 1. Ông Lê Ngọc Quang – Phó Giám đốc Sở GD&ĐT – Trưởng đoàn;

2. Ông Hoàng Cơ Chính – Chánh Thanh tra Sở GD&ĐT – Phó Trưởng đoàn;
 3. Ông Dương Công Thịnh – Phó Trưởng phòng Giáo dục phổ thông Sở
GD&ĐT –  Ủy viên;
 4. Ông Hoàng Quốc Vinh – Phó Trưởng phòng TCCB Sở GD&ĐT –  Phó
Trưởng đoàn;
 5. Ông Lê Hồng Chung – Phó Chánh Văn phòng  Sở GD&ĐT – Ủy viên;
 6. Bà Đinh Thị Bích Thủy - Phó Trưởng phòng Giáo dục Mầm non Sở
GD&ĐT –  Ủy viên, Thư ký;

PHÂN CÔNG KIỂM TRA

Đoàn Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở
GD&ĐT trên địa bàn quận, huyện,

thị xã:
Đoàn 1: Đ/c Nguyễn Hữu Độ
- Giám đốc Sở GD&ĐT
Trưởng đoàn

- Ba Đình, Ba Vì, Cầu Giấy, Chương
Mỹ, Đan Phượng, Đông Anh, Đống
Đa, Gia Lâm, Hai Bà Trưng, Hoài Đức

Đoàn 2: Đ/c Chử Xuân Dũng
– Phó Giám đốc Sở GD&ĐT
Trưởng đoàn

Hoàn Kiếm, Hoàng Mai, Long Biên,
Mê Linh, Mỹ Đức, Phúc Thọ, Quốc
Oai, Sóc Sơn, Sơn Tây, Tây Hồ

Đoàn 3- Đ/c Lê Ngọc Quang
– Phó Giám đốc Sở GD&ĐT
Trưởng đoàn

Thạch Thất, Thanh Oai, Thanh Trì,
Thanh Xuân, Thường Tín, Nam Từ
Liêm, Bắc Từ Liêm, Hà Đông, Ứng
Hòa, Phú Xuyên

- Lịch kiểm tra cụ thể và đột xuất do thư ký đoàn sẽ thông báo đến từng đơn vị
trước khi đoàn kiểm tra đến.